
  

COMUNE DI GIARDINELLO  
Provincia di Palermo 

 
 
 
REPERTORIO GENERALE N.1003 DEL 10.12.2013 
DETERMINAZIONE N.564 DEL 10.12.2013 
 
OGGETTO:Liquidazione somma in favore dell’Associazione  Musicale “Giuseppe Verdi ” di 
Torretta . Processione del Corpus Domini in data 02.06.2013.  
CIG:n.5149922A11 
                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                     IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO  
 
Premesso  
Che con determinazione dirigenziale n.256  del 30.05.2013 è stato affidato all’Ass.ne  Musicale 
“Giuseppe Verdi” con sede in Via A. De Gasperi n.72 - Torretta , il servizio “banda musicale “ in 
occasione della Processione del Corpus Domini in data 02.06.2013, ed è stata altresì, impegnata la 
somma di €.1.000,00 all’intervento n.1050203 cap.2 del bilancio provvisorio in corso di formazione 
anno 2013; 
Che la manifestazione ha avuto regolare luogo in data 02.06.2013; 
Vista la fattura n.5 del 02.06.2013 della suddetta Associazione , assunta al protocollo generale del 
Comune al n.8875 del 25.10.2013 dell’importo di €.1.000,00 ; 
Vista la dichiarazione di tracciabilità dei pagamenti ai sensi della legge n.136/2010 “Tracciabilità 
dei flussi finanziari”; 
Visto il CIG  n.ro 5149922A11 
Vista l’autocertificazione sostitutiva del documento DURC 
Ritenuto di dover procedere alla relativa liquidazione 
 

PROPONE 
 

1. Liquidare la somma di €.1.000,00 all’Ass.ne  Musicale “Giuseppe Verdi” con sede in 
Via A. De Gasperi n.72 - Torretta , di cui alla fattura n.5 del 02.06.2013 per  l’esibizione 
banda musicale del  02.06.2013 in occasione della  Processione del Corpus Domini , a 
decurtazione dell’impegno assunto con determinazione dirigenziale n.256 del 
30.05.2013 all’intervento n. 1050203  cap.2   del bilancio provvisorio in corso di 
formazione anno 2013; 

2.  Autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad emettere relativo mandato di pagamento della 
somma di €.1.000,00 in favore dell’Ass.ne Musicale “Giuseppe Verdi” con sede in Via 
A. De Gasperi n.72 - Torretta , mediante bonifico bancario: BANCA NUOVA-Filiale di  
Torretta  – IBAN IT 24 A 0513243660756570268561. 

 
IL RESP.LE DEL  PROCEDIMENTO                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
     F.to Sig.ra Di Lorenzo Giacoma                                                                              F.to Geom. Giovanni Gaglio 

                                                      
 

IL RESP.LE DEL SETTORE AMM.VO E SERVIZI ALLA PERSON A 
 
Esaminata la superiore proposta; 
Vista la regolarità tecnica; 

 
D E T E R M I N A 

 
Approvare integralmente la superiore proposta di determinazione. 
 

IL RESP.LE DEL SETTORE AMM.VO E SERVIZI ALLA PERSON A 
F.to  Geom. Giovanni Gaglio 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

Visto di regolarità contabile, con effettiva disponibilità delle risorse impegnate comma 11 dell’art.6 
della legge 126/97. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 
F.to Rag. Salvatore Pavone 


